

Aktieselskabet af 1. januar 1991

Overgaden Neden Vandet 19 A, 3., 1414 København K

CVR-nr. 36 49 28 72

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2023.

Georg Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aktieselskabet af 1. januar 1991 Overgaden Neden Vandet 19 A, 3. 1414 København K
	CVR-nr.: 36 49 28 72
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 9. regnskabsår
Bestyrelse	Georg Petersen Thomas Mardahl Petersen Steffen Theodor Petersen
Direktion	Georg Petersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -149 t.kr. mod -400 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.228 t.kr. mod -2.677 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-148.595	-400.098
1 Personaleomkostninger	-11.000	-41.284
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.850	-21.100
Andre driftsomkostninger	-40.908	0
Driftsresultat	-205.353	-462.482
Andre finansielle indtægter	626.898	500.110
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.020.088	-3.494.095
Resultat før skat	-2.598.543	-3.456.467
Skat af årets resultat	-629.866	779.680
Årets resultat	-3.228.409	-2.676.787
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.228.409	-2.676.787
Disponeret i alt	-3.228.409	-2.676.787

Balance 30. april

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.511	101.269
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.511</u>	<u>101.269</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.586.308	5.757.449
5 Andre tilgodehavender	1.113.187	1.311.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.699.495</u>	<u>7.069.349</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.755.006</u>	<u>7.170.618</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	626.027
Tilgodehavende selskabsskat	69.312	66.997
Andre tilgodehavender	8.077	44.162
Tilgodehavender i alt	<u>77.389</u>	<u>737.186</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.660.428	4.827.797
Værdipapirer i alt	<u>3.660.428</u>	<u>4.827.797</u>
Likvide beholdninger	447.376	3.392
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.185.193</u>	<u>5.568.375</u>
Aktiver i alt	<u>8.940.199</u>	<u>12.738.993</u>

Balance 30. april

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.914.096	8.142.505
Egenkapital i alt	5.414.096	8.642.505
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	48.343
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	48.343
Gæld til pengeinstitutter	2.609.883	3.014.918
Anden gæld	916.220	1.033.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.526.103	4.048.145
Gældsforpligtelser i alt	3.526.103	4.096.488
Passiver i alt	8.940.199	12.738.993

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	8.142.505	8.642.505
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.228.409	-3.228.409
	500.000	4.914.096	5.414.096

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.000	41.284
	11.000	41.284
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger herunder kursregulering af værdipapirer	3.020.088	3.494.095
	3.020.088	3.494.095
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2022	276.114	276.114
Afgang i årets løb	-195.000	0
Kostpris 30. april 2023	81.114	276.114
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-174.845	-153.745
Årets afskrivninger	-4.850	-21.100
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	154.092	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	-25.603	-174.845
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	55.511	101.269
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2022	2.500.308	2.500.308
Kostpris 30. april 2023	2.500.308	2.500.308
Opskrivninger 1. maj 2022	3.257.141	3.735.587
Årets opskrivninger og nedskrivninger	-2.171.141	-478.446
Opskrivninger 30. april 2023	1.086.000	3.257.141
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	3.586.308	5.757.449

Noter

	30/4 2023 kr.	30/4 2022 kr.
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. maj 2022	1.311.901	1.299.871
Tilgang i årets løb	0	12.029
Afgang i årets løb	-198.714	0
Kostpris 30. april 2023	1.113.187	1.311.900
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	1.113.187	1.311.900
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	1.113.187	1.113.186
Deposita	0	198.714
	1.113.187	1.311.900
6. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. april 2023		7.246.736
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-2.835.239
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-optaget skatteaktiv på 1.197 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
